VIII. - Priori et fratribus de Balneolis. - Confirmat eorum bona.
IX. - Episcopo Magalonensi. - Ut de terris in comitatu Melgorii cognoscat.
X. - Abbati et priori Sancti Victoris et magistro G. Cornuto canonico Parisiensi. - De corpore B. Lupi archiepiscopi Senonensis.
XI. - Morimontensi et Sancti Stephani Divionensis abbatibus Lingonensis dioecesis, et Majori archidiacono Lingonensi. - Ut cognoscant de falsitate litterarum.
XII. - R. de Bellovidere Camerario et S. de Berov. et S. de Burgo Guarin. canonicis Carnotensibus. - De interdicto prolato ab episcopo Aurelianensi.
XIII. - Potestati Ortanensi. - Contra nobilem quemdam detinentem castra Ecclesiae.
XIV. - Lundensi archiepiscopo apostolicae sedis legato. - Constituitur legatus apostolicae sedis.
XV. - Toletano et Compostellano archiepiscopis. - De bel o adversus Saracenos.
XVI. - Petro abbati monasterii Sancti Angeli quod situm est in suburbio Pistoriensi, ejusque fratribus tam praesentibus quam fucuris regularem vitam professis in
perpetuum. - De confirmatione privilegiorum.
XVII. - Episcopo Lingonensi, et abbati Villariensi Metensis dioecesis, magistro N. canonico Virdunensi. - De quadam praebenda Metensi.
XVIII. - G. Thessalonicensi archiepiscopo ejusque successoribus canonice substituendis in perpetuum - Eum constituit primatem et legatum sedis apostolicae.
XIX. - Episcopo Havelbergensi, et de Sichem et de Lapide Sancti Michaelis Cisterciensis ordinis abbatibus Alberstatenis dioecesis. - De restitutione praebendae.
XX. - Maguntinensi et Magdeburgensi archiepiscopis apostolicae sedis legatis. - De conservandis beneficiis eorum qui ab Ottone recedunt.
XXI - Nobili viro Gaufridi de villa Arduini principi Achaiae. - Scribitur pro canonicis ecclesiae Patracensis.
XXII. - Eidem. - De possessionibus restituendis Ecclesiae Landrevillensi.
XXIII. - Capitulo Piverensi. - De quadam praebenda.
XXIV. - A. illustri regi Portugalensi et haeredibus ejus in perpetuum. - Recipitur sub protectione sedis apostolicae.
XXV. - Nobili viro Guidoni de Polenta. - Recipitur sub protectione B. Petri.
XXVI. - Thebano archiepiscopo. - De sublevanda paupertate episcopi Zaratoniensis.
XXVII. - Nobili vivo M. Domino de Gravia. - Ut quosdam malefactores corrigat.
XXVIII. - Archiepiscopo et capitulo Thebanis. - De non recipiendis excommunicatis.
XXIX. - Episcopo, decano, et cantori Davaliensibus. - Ut quisque finibus suis sit contentus.
XXX. - Archiepiscopo Thessalonicensi, et electo Detniciacensi, et thesaurario Sancti Demetrii Thessalonicensi. - Delegat cognitionem de injectione manuum violenta.
XXXI. - Episcopo Tavrinensi, et praeposito Sancti Gaudentii Novariensis. - Cassat Ottonis imp. sententiam in episcopum Cumanum.
XXXII. - Abbati monasterii Sancti Severini, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum.
XXXIII. - Salimbriensi episcopo. - Ut exhibeat sacramenta ecclesiastica quibusdam exemptis.
XXXIV. - Decano et capitulo Sancti Macuti de Barro. - Recipiuntur sub protectione B. Petri.
XXXV. - Praeposito, custodi, et scholastico Monasteriensibus. - De electione praepositi Bunnensis.
XXXVI. - Archidiacono Papiensi. - Ne judicae ab Ottone dati procedant.
XXXVII. - Abbati de Nonantula Mutinensis dioecesis. - Confirmat reservationem vacaturae praebendae.
XXXVIII. - Episcopo et capitulo Xanctonensibus. - De quadam praebenda Xanctonensi.
XXXIX. - Archiepiscopo Senonensi. - Scribitur pro episcopis Aurelianensi et Autissiodorensi.
XL. - Philippo illustri regi Francorum. - Ejusdem argumenti cum superiore.
XLI. - Archidiacono, succentori et magistro R. de Remis canonicis parisiensibus. - De jure patronatus Ecclesiae de Sanctis.
XLII. - Thessalonicensi archiepiscopo. - Dimitriacensis electus absolvitur a vinculo.
XLIII. - Capitulo Panormitano. - De electione episcopi.
XLIV. - Atheniensi et Thebano archiepiscopis, et decano de Thebis. - Ut ablata restituantur Ecclesiae Motoniensi.
XLV. - Bituricensi archiepiscopo. - Adversus episcopum Burdegalensem.
XLVI. - Episcopo Mothoniensi. - De residentia canonicorum.
XLVII. - Archiepiscopo Patracensi, et episcopo Amiclensi. - Adversus decanum Mothoniensem.
XLVIII. - Archiepiscopo et B. archidiacono, P. cantori Thessalonicensibus. - De causa Ecclesiae Calidoniensis.
XLIX. - Archiepiscopo Arelatensi, et Sancti AEgidii et Psalmodii abbatibus Nemausensis dioecesis. - De elactione abbatis Sancti Victoris Massillensis.
L. - Philippensi archiepiscopo. - De revocandis alienationibus.
LI. - Balduino archidiacono Thessalonicensi. - Ei confirmat archidiaconatum.
LII. - Radulpho Thesaurario Citrensi. - El confirmat thesaurariam.
LIII. - Archiepiscopo Thebano et Davaliensi episcopo, et decano Davaliensi. - Ut abbates Graeci obediant archiepiscopo Corinthiensi.
LIV. - Clero et populo Nazarocensi. - Ut obediant episcopo Sidoniensi.
LV. - Joan. episcopo Mothoniensi, ejusque successoribus canonice substituendis in perpetuum. - Recipitur sub protectione sedis apostolicae.
LVI. - Willelmo Philippensi archiepiscopo, ejusque successoribus canonice substituendis in perpetuum. - Recipitur sub protectione sedis apostolicae.
LVII. - Arnulfo Sarrensi archiepiscopo, ejusque successoribus canonice substituendis in perpetuum. - Recipitur sub protectione sedis apostolicae.
LVIII. - Gualtero Corinthiensi archiepiscopo, ejusque successoribus canonice substituendis in perpetuum. - Recipitur sub protectione sedis apostolicae.
LIX. - Jacobo archidiacono Corinthieusi. - Confirmat ei archidiaconatum.
LX. - Thebano archiepiscopo et Zaratoniensi et Davaliensi episcopis. - Committitur eis quaedam causa.
LXI. - Archiepiscopo Patracensi et Amiclensi episcopo. - Ut suffraganei Corinthienses obediant suo archiepiscopo.
LXII. - Capitulo Corinthiensi. - Ut obediant archiepiscopo suo.
LXIII. - Episcopo de Jacintho. - Ut obediat eidem archiepiscopo.
LXIV. - Episcopo Cephaloniae. - Super eodem.
LXV. - Nobili viro Gaufrido de Villa Arduini. - Ut restituat bona Ecclesiae Corinthiensi.
LXVI. - Nobili viro O. de Rocca. - De eodem.
LXVII. - Sanctae Mariae in Regula et Sancti Pauli ab batibus et praeposito Imolensi. - Judices saeculares non posse cognoscere de decimis.
LXVIII. - Abbati et fratribus Sanctae Mariae de Parvo Ponte Brundusin. Praemonstratensis ordinis. - Confirmat donationem eis factam.
LXIX. - Thessalonicensi et Philippensi archiepiscopis, et episcopo Sithoniensi. - Scribitur pro episcopo Cardicensi.
LXX. - Abbati et fratribus de Locedio. - Restituitur eis quaedam possessio.
LXXI. - Nobili viro Gaufrido de Villa Arduini principi Achaiae. - Ejusdem argumenti cum epistola 69.
LXXII - Archiepiscopo Larisseno. - Ecclesia Dimitriac. commendatur episcopo Cardicensi.
LXXIII. - Archiepiscopo Larisseno, et episcopo Sithoniensi et archidiacono Termopilensi. - Adversus archiepiscopum Patracensem.
LXXIV. - Illustri Constantinopolitano imperatori. - Ne foveat excommunicatos.
LXXV. - Archiepiscopo Thessalonicensi, et Cardicensi et Sithoniensi episcopis. - De restituendis abbatiis et aliis.
LXXVI. - Cardicensi et Sithoniensi episcopis et archidiacono Davaliensi. - De libertate testandi in favorem Ecclesiarum.
LXXVII. - Archiepiscopo Thebano, et Davaliensi et Zaratoniensi episcopis. - De thesauro Ecclesiae Corinthiensis.
LXXVIII. - Episcopo, decano et archidiacono Davaliensibus. - Ut de pecunia episcopo credita cognoscant.
LXXIX. - Amatae abbatissae monasterii Sanctae Mariae et Sanctorum Matthaei apostoli et Antonii in loco qui dicitur Fonsadlumum in Esculana dioecesi constituti, ejusque
sororibus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum.
LXXX. - Thessalonicensi et Philippensi archiepiscopis, et episcopo Sithoniensi. - Ejusdem argumenti cum epistola 69.
LXXXI. - Abbati Sancti Pauli. - De divisione parochiarum.
LXXXII. - Helenensi episcopo. - De negotio jurandi de Osca et sociorum.
LXXXIII. - Episcopo, et abbati Sancti Victoris, et cancellario Parisiensi. - Scribitur pro comite Nivernensi.
LXXXIV. - Episcopo Ariminensi. - Statuta Othonis decernuntur irrita.
LXXXV. - Eidem. - Ejusdem argumenti cum superiore.
LXXXVI. - Priori et capitulo Dominici Sepuicri Jerosolymitani. - Confirmatur quaedam compositio.
LXXXVII. - Decano, thesaurario, et magistro scholarum Nivernensibus. - De procuratione quae debetur pro visitatione.
LXXXVIII. - Bituricensi archiepiscopo. - De congrua portione presbyterorum parochialium.
LXXXIX. - Abbati de Maceneira Visiensis dioecesis, cantori et P. Roderici canonico Colimbriensibus. - De remotione abbatis.
XC. - Massiliensi episcopo. - De negotio Durandi de Osca et sociorum.
XCI. - Durando de Osca et Durando de Naiaco. - Super eodem.
XCII. - Illustri regi Aragonensi. - De eodem.
XCIII. - Narbonensi archiepiscopo et episcopo Uticensi apostolicae sedis legatis. - Super eodem.
XCIV. - Januensi archiepiscopo et suffraganeis ejus. - Super eodem.
XCV. - Sancti Martini Canonicensis [leg. Canigonen.] et Sanctae Mariae Electensis abbatibus, et W. decano in Confluenti, Narbonensis et Helenensis dioecesum. - De
decimis tribuendis hospitali.

XCVI. - Durando de Osca, et Durando de Naiaco, Guillelmo Sancti Antonini, Jo. Narbonensi, et B. Biterrensi, et aliis pauperibus Catholicis. - Recipiuntur sub protectione
sedis apostolicae.
XCVII. - Episcopo et capitulo Petragoricensi. - Ut J. de Veteri Morolio in canonicum recipiant.
XCVIII. - Landon. Collis de Medio et G. filio ejus. - Profertur sententia pro eis.
XCIX. - Nobilibus viris R. et A. de Canosa. - Ut monasterium S. Angeli restituatur Cruciferis.
C. - Archiepiscopo Atheniensi. - De non temere excommunicando.
CI. - Eidem. - Ut ducere possit eam quam prius cognovit per adulterium.
CII. - Raimundo Uticensi episcopo et Narbonensi electo apostolicae sedis legatis. - De negotio comitis Tolosani.
CIII. - Militibus et populo castri Melgorii. - Hortatur eos ad obedientiam.
CIV. - Mariae illustri reginae Aragonensi et hominibus Montispessulani. - De dominio Montispessulani.
CV. - Archiepiscopo Tarantasiensi, et episcopo Gebennensi, et abbati Sancti Mauritii de Cablasio. - De pravis moribus monachorum Montis Jovis.
CVI. - Philippo illustri regi Francorum. - De divertio Philippi regis.
CVII. - Fratri Guarino. - Super eodem.
CVIII. - Philippo illustri regi Francorum. - De negotio episcoporum Aurelianensis et Autissiodorensis.
CIX. - Autissiodorensi et Aurelianensi episcopis. - Super eodem.
CX. - Baiocensi et Constantiensi episcopis, et abbati de Persenia. - De removendis episcopo et priore Ecclesiae Sagiensis.
CXI. - Bernardo abbati monasterii Sancti Petri Psalmodiensis, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - De confirmatione
privilegiorum.
CXII. - Episcopo, et abbati Sancti Joannis, et archidiacono Parmensibus. - De electione archiepiscopi Mediolanensis.
CXIII. - Archiepiscopis et episcopis per regnum Franciae constitutis. - De concubinariis absolvendis.
CXIV. - Nobi i viro Jacobo consobrino et mareschalco nostro. - Conceditur ei in feudum quoddam castrum Ecclesiae Romanae.
CXV. - Episcopo Murano. - Scribitur adversus episcopum Melliensem.
CXVI. - Lugdunensi archiepiscopo. - Nemo cogi debet invitus ad monachatum.
CXVII. - G. abbati monasterii Sancti Angeli de Plano Firmanae dioecesis. - Eum restituit suae abbatiae.
CXVIII. - Lingunensi episcopo. - Respondetur ad ejus consulta.
CXIX. - Decano, et magistro Henrico canonico Trecensibus, et thesaurario Villae Mauri Trecensis dioecesis. - Adversus monachos S. Germani Autissiodorensis.
CXX. - Abbati Sancti Cosmae de Vicovario, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - Recipiuntur sub protectione sedis
apostolicae.
CXXI. - Glasguensi et Brechinensi episcopis. - De electione episcopi Dunkeldensis.
CXXII. - Populo Mediolanensi, spiritum consilii sanioris. - Adversus Ottonem imperatorem.
CXXIII. - Trecensi episcopo, et abbati Clarevallensi Cisterciensis ordinis Lingonensis dioecesis, et magistro Henrico canonico Trecensi. - De negotio episcoporum
Aurelianensis et Autissiodorensis.
CXXIV. - Atrebatensi episcopo. - Ejusdem argumenti cum epistola 63 libri XIV.
CXXV. - Nobili viro W. militi de Tigne. - De jure patronatus.
CXXVI. - Bituricensi archiepiscopo. - De jurisdictione ecclesiastica burgi Dolensis.
CXXVII. - Archiepiscopo Bituricensi, et episcopo Lemovicensi, et abbati Dalonensi Cisterciensis ordinis Lemovicensis dioecesis. - De electione abbatis Tutellensis.
CXXVIII. - Angelo abbati et conventui Sancti Alexii de Urbe. - Confirmat illis vineas montis Aventini.
CXXIX. - Magistro et fratribus militiae Templi. - De violenta manuum injectione in clericos.
CXXX. - Bituricensi archiepiscopo. - Adversus archiepiscopum Burdegalensem.
CXXXI. - Fratribus Jerosolymitani hospitalis et militiae Templi in Remensi dioecesi constitutis. - Ne interdictos vel excommunicatos tradant sepulturae
CXXXII. - Rodulpho presbytero. - Dantur ei monita.
CXXXIII. - Fratribus Hierosolymitani hospitalis in Hibernia constitutis.
CXXXIV. - Joanni Redostonensi episcopo. - De Graeco episcopo ad Ecclesiae unitatem reverso.
CXXXV. - Eidem. - Ut Graecos hortetur ad unitatem Ecclesiae.
CXXXVI. - Boianensi episcopo. - De quodam instrumento corroso.
CXXXVII. - Bernardo primo et fratribus ejus. - Forma religionis quam tenent describitur.
CXXXVIII. - Populo Alexandrino, spiritum consilii sanioris. - Ut ab Ottone imperatore recedant.
CXXXIX. - Cremonensi episcopo apostolicae sedis legato. - Confirmat depositionem episcopi Vicentini.
CXL. - Episcopo Aurasicensi. - Delegat causam matrimonii mulieris bigamae.
CXLI. - Norwicensi in Hibernia commoranti, Cluanfertensi et Enactunensi episcopis. - Adversus episcopum Waterfordensem.
CXLII. - Cremonensi et Vercellensi episcopis apostolicae sedis legatis, et Reginensi electo. - Ut Brixiensis episcopus ad cessionem cogatur.
CXLIII. - Abbati monasterii Sanctae Mariae Dolensis, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - De confirmatione
privilegiorum.
CXLIV. - Trecensi et Meldensi episcopis, et abbati Latiniacensi Parisiensis